
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Cieszynie 

Tomasz Lesiewicz    Kancelaria Komornicza Nr IV w Cieszynie 

43-400 Cieszyn, ul. Mennicza 1/110 (cieszyn3@komornik.pl) 

33 858 37 47  www.komornikcieszyn.pl  FAX 33 854 75 83  
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Komornik przyjmuje strony: pon. od 11:00 do 14:00 

W odp. podać: Sygn.akt Km 846/21 

Cieszyn dnia 27.02.2024 r. 

*8024022700185* 

 

O B W I E S Z C Z E N I E 

 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Cieszynie Tomasz Lesiewicz Kancelaria Komornicza Nr IV 

w Cieszynie zawiadamia na podstawie art. 953 kpc w związku z art. 955 kpc, że w dniu 19.04.2024 r. 

o godz. 10:30 w sali nr 56 Sądu Rejonowego w Cieszynie odbędzie się w sprawie Km 846/21, Km 73/22, 

Km 906/22, Km 1195/22, Km 240/22, Km 241/22, Km 1466/22, Km 2230/22, Km 1895/23 
 

P I E R W S Z A    L I C Y T A C J A 

 

udziału nr 2 wynoszącego 1/2 części nieruchomości stanowiącej spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 

mieszkalnego położonej w miejscowości Wisła, przy ul. Prusa 20/5 posiadającą założoną Księgę Wieczystą 

nr BB1C/00104585/1 w Sądzie Rejonowym w Cieszynie.  

Udział w nieruchomości obejmuje lokal mieszkalny o powierzchni 62,38 m2 składający się z 3 pokojów, 

łazienki, wc, kuchni i przedpokoju wraz z piwnicą o pow. 2,59 m2, znajdujący się na 2 piętrze budynku, 

posiadający balkon od strony południowo-wschodniej, wyposażone w instalację wodną, elektryczną, 

kanalizacyjną, gazową, c.o. z grzejnikami żeberkowymi żeliwnymi z zaworami termostatycznymi oraz w 

domofon. 

Wartość udziału oszacowana jest na kwotę: 218 500,00 zł.  

Cena wywoławcza w powyższej licytacji wynosi: trzy czwarte sumy oszacowania tj. kwotę: 163 875,00 zł. 
 

Przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć w kasie komornika lub na konto nr 

45 1050 1083 1000 0090 6668 0258 ING Bank Śląski S.A. rękojmię w wysokości 10% ceny oszacowania 

nieruchomości najpóźniej do dnia poprzedzającego licytacje.  

Rękojmię można również złożyć w postaci książeczki oszczędnościowej zaopatrzonej w upoważnienie 

właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie 

rękojmi albo w inny wskazany przez komornika sposób. 

Nieruchomość można oglądać w ciągu dwóch tygodni przed licytacją po uprzednim kontakcie z Kancelarią 

Komornika pod tel. 33 858 37 47 w godz. 8.30 - 15.30 z wyj. pn. (do 17.00). Operat szacunkowy 

nieruchomości znajduje się do wglądu w Kancelarii Komornika. Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą 

do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 

przetargu nie złożą dowodu, iż wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub przedmiotów razem 

z nią zajętych od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję. Użytkowanie, 

służebności i prawa dożywotnika, jeżeli nie są ujawnione w księdze wieczystej i nie zostaną zgłoszone 

najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem licytacji nie będą uwzględnione w dalszym toku egzekucji i 

wygasną z chwilą uprawomocnienia się postanowienia o przysądzaniu własności. 
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